СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
09.09.2014  №40/5

О признании  утратившими силу
муниципальных нормативных актов

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов решил:

1. Считать утратившими силу муниципальные правовые акты:
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 26.02.2003 №3/3
«Об утверждении положения о Комиссии по делам
несовершеннолетних при муниципалитете Проспект Вернадского»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 23.03.2004 №2/1
«О порядке избрания Руководителя муниципального образования   г.
Москвы»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 06.05.2004 №5/3
«О попечительском Совете района»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 05.10.2004 №8/1
«О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Проспект
Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 05.04.2005 №13/5
«О порядке проведения квалификационного экзамена и присвоения
квалификационного разряда муниципальному служащему
муниципалитета муниципального образования Проспект
Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 11.03.2006 22/1
 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального
образования Проспект Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 25.10.2006 №27/3
«О порядке расходования средств резервного фонда местного

бюджета внутригородского муниципального образования Проспект
Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 25.10.2006 №27/2
«О порядке реализации социальных гарантий депутатов
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Проспект Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 25.10.2006 №27/1
« О порядке предоставления гарантий муниципальным служащим
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Проспект Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 19.03.2007 №31/3
«О порядке избрания Руководителя муниципального образования»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 12.04.2007 №32/5
«О молодежной общественной палате при муниципальном
Собрании внутригородского муниципального образования Проспект
Вернадского в городе Москве»;
решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве от 14.03.2008 №1/1
«О порядке избрания Руководителя внутригородского
муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня утверждения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» или муниципальной газете «Наш
Проспект Вернадского».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                  А.В. Тамгин